

Årsredovisning

Euman Mind Invest AB

556623-1758

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Margareta Hölcke
2024-07-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver Human Resources Management strategikonsulting samt verksamhet inom allmän öppen hälso- och sjukvård. Bolaget bedriver även en bed- & breakfastverksamhet i Stockholms skärgård. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har bedrivits i begränsad omfattning under året.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	124	230	413	449	744
Resultat efter finansiella poster	20	123	164	114	425
Balansomslutning	163	233	318	426	682
Soliditet %	77	90	79	71	68

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Nettoomsättningen har minskat till följd av en nedtrappning i arbetsinsats inom verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	11 483	99 170	210 653
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-100 000		-100 000
- Balanseras i ny räkning		99 170	-99 170	0
- Årets resultat			15 566	15 566
- Belopp vid årets utgång	100 000	10 653	15 566	126 219

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	10 653
<i>Årets resultat</i>	15 566
<i>Summa</i>	26 219

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	26 219
<i>Summa</i>	26 219

RESULTATRÄKNING

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	123 646	230 193
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	123 646	230 193
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-743	-29 415
Övriga externa kostnader	-46 617	-32 454
Personalkostnader	1 -12 909	-13 182
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-43 300	-32 613
Summa rörelsekostnader	-103 569	-107 664
Rörelseresultat	20 077	122 529
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter	7	0
Räntekostnader	-26	0
Summa finansiella poster	-19	0
Resultat efter finansiella poster	20 058	122 529
Resultat före skatt	20 058	122 529
Skatter		
Skatt på årets resultat	-4 492	-23 359
Årets resultat	15 566	99 170

BALANSRÄKNING

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	96 654	139 954
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		96 654	139 954
Summa anläggningstillgångar		96 654	139 954
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	13 687
Övriga fordringar		2 549	1 360
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 549	15 047
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	3	64 115	78 467
<i>Summa kassa och bank</i>		64 115	78 467
Summa omsättningstillgångar		66 664	93 514
SUMMA TILLGÅNGAR		163 318	233 468

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	10 653	11 483
Årets resultat	15 566	99 170
<i>Summa fritt eget kapital</i>	26 219	110 653
Summa eget kapital	126 219	210 653
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 887	0
Övriga skulder	21 212	10 815
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	37 099	22 815
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	163 318	233 468

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år med beräknat restvärde 0.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	381 212	299 606
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	81 606
Utgående anskaffningsvärden	381 212	381 212
Ingående avskrivningar	-241 258	-208 645
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-43 300	-32 613
Utgående avskrivningar	-284 558	-241 258
Redovisat värde	96 654	139 954

Not 3 Kassa, bank

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Säkerheter

Beviljad kortkredit	50 000	50 000
---------------------	--------	--------

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Karin Glanshed, FKSH Företagskonsulterna AB.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Margareta Hölcke
Margareta Hölcke
2024-06-17

Mats Hölcke
Mats Hölcke
2024-06-17

Gustaf Hölcke
Gustaf Hölcke
2024-06-17

Magnus Hölcke
Magnus Hölcke
2024-06-17

Carl Hölcke
Carl Hölcke
2024-06-17